
        


        


        

        

 

                        ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                             П о с т а н о в л е н и е 

 

                              от 17 мая 1995 г. N 487 

                                     г. Москва 

 

 

                     Об организации взаимодействия с Комиссией 

                         Европейских сообществ по вопросам 

                      консультационно-технического содействия 

 

             В целях   организационного   обеспечения   взаимодействия    с 

        Комиссией       Европейских       сообществ       по       вопросам 

        консультационно-технического содействия  экономическим  реформам  в 

        Российской     Федерации     Правительство   Российской   Федерации 

        п о с т а н о в л я е т : 

             1. Возложить    руководство   деятельностью   по   обеспечению 

        взаимодействия  с  Комиссией  Европейских  сообществ  по   вопросам 

        консультационно-технического   содействия  на  Первого  заместителя 

        Председателя Правительства  Российской  Федерации  Чубайса  А. Б. и 

        заместителя Министра экономики Российской Федерации Васильева С. А. 

             2. Возложить       на       Бюро       по        использованию 

        консультационно-технического   содействия  Европейского  союза  при 

        Министерстве  экономики   Российской   Федерации   организационное, 

        техническое и информационное обеспечение взаимодействия с Комиссией 

        Европейских  сообществ  по  вопросам   консультационно-технического 

        содействия. 

             3. Признать   утратившим   силу    пункт    1    постановления 

        Правительства  Российской  Федерации  от 9 марта 1992 г.  N 146 "Об 

        организации взаимодействия с Комиссией Европейских Сообществ". 

 

 

             Председатель Правительства 

             Российской Федерации                            В. Черномырдин 


        


